
    

  
 
 
Den 28 juni 2022 kl.19:00 ble det holdt styremøte i Bergen Jeger og Fiskeforening (BJF) på Kismul/ 
Bergen  
 
 
Til stede: Stian Horne, Frode Johanson, Sindre Knutsen, Therese Sandnes, Aurora Hatlestad.  

Forfall: Frank Dahl. Styret er beslutningsdyktig 
 

Referent: Therese Sandnes 
 
 
Dersom ikke annet fremgår av denne protokoll, er vedtakene enstemmige. 

 
 

Til behandling forelå: 
 
 

14/22 Godkjenne innkalling og dagsorden (beslutning) 
 
 Vedtak:  
 Styret vedtok innkallingen og godkjente dagsorden. 
 
 

15/22 Nye våpen til Kismul (beslutning) 
Styret har fått tilbakemelding på at det er behov for å anskaffe følgende våpen: 

• 4 hagler 

• 2 salongrifler 
 
 Bakgrunnen er at flere våpen ikke er i god nok stand og det er behov for våpen i forbindelse 
med jegerprøvekurs. Det ble på årsmøtet vedtatt at 2 hagler skulle anskaffes med verve-
poeng. Det er ikke avsatt midler i budsjettet til ytterligere våpen. Det er estimert at 
kostnaden per hagle er kr 20 000 (Beretta Pigeon) og salongrifle er kr 9000. Totalt er 
estimert kostnad kr 58 000.  
 
Styret ønsker i utgangspunktet at store kostnader blir tatt opp på årsmøtet og inkludert i 
budsjettet for året, og syntes det er uheldig at forespørselen er kommet opp på nåværende 
tidspunkt. Styret forstår derimot at uforutsette hendelser kan skjer og ønsker at Stian 
innhenter et tilbud fra flere aktører for å vurdere den totale kostnaden på anskaffelsen.  
 
Vedtak: 

• Styret vedtar å anskaffe 2 hagler og 2 salongrifler, men ønsker å gjennomgå tilbud 
på våpene før selv kjøpet gjennomføres  

• Styre vedtar at våpensøknad kan sendes inn på 4 hagler og 2 salongrifler 
 

 

16/22 Jaktfeltskyting (orientering) 
Styret har blitt informert om en hendelse på jaktfelttrening hvor en deltaker oppførte seg 
upassende mot instruktør. Styret tar hendelsen alvorlig og ønsker ikke slik oppførsel på 
noen trening. Flere deltakere på treningen har reagert på ordbruken og oppførselen til 
deltakeren. Representant fra styret vil ta dialog med instruktør og ved behov med deltaker.  

 

 Vedtak:  

• Styret tok saken til orientering og følger opp med instruktør 
 
 

17/22 Etterlevelse av vedtak fattet av styret (beslutning) 
Styret har erfart at en jegerprøveinstruktør ikke etterlever vedtak som er fattet av styret. 
Dette oppleves som krevende ettersom styret må bruke unødvendig mye tid på omkamper 
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med vedkommende. Med bakgrunn i dette ønsker styret invitere vedkommende inn på 
neste styremøtet for å gå gjennom vedtakene som vedkommende er uenig i for å finne en 
løsning med tanke på videre samarbeid.  
 

 Vedtak:  

•  Styret inviterer vedkommende til å delta på neste styremøte.   
 

18/22 Status økonomi (orientering) 
Stian gav en kort status på økonomien til foreningen. Per mai er omsetningen bra og 
inntjening øker litt i mai.   

 

 Vedtak:  

• Styret tok informasjonen til orientering. 
 
 

19/22 Framdrift haglebane lydisolering (orientering) 
Styret har ikke mottatt status på arbeidet og saken vil bli tatt opp på neste styremøtet.   
   

 Vedtak:  

• Styret tok tar en ny status på neste styremøte.  
 

20/22 Framdrift 100 meter utvidelse (orientering) 
Stian gav en kort status på arbeidet med 100 meter utvidelsen. På nåværende tidspunkt 
venter vi på priser fra Megalink på skrivestativ og skiver. I tillegg gjøres det en vurdering på 
om vi skal oppbevare produktene i container eller bygge et råbygg i nærheten av 
eksisterende container. Det er fordeler og ulemper med begge løsningene og vi må utrede 
begge alternativene med tanke på pris og egenhet. På grunn av NM og ferie vil arbeidet 
ikke bli prioritert før sommeren.  
   

 Vedtak:  

• Styret tok status til orientering og følger opp arbeidet etter sommerferien 
 
 

21/22 Jaktlederkurs (beslutning) 
Styret har fått en henvendelse om kurs for jaktledere. På grunn av økende antall jegere i 
Raudlio er det ønske om å sende 4 personer til Flå på jaktlederkurs. Styret er positiv til å 
sende 4 representanter på jaktlederkurs, men ut fra et kostnadsperspektiv ønsker styret å 
utdanne jaktledere lokalt. Sindre tar kontakt med fylkesinstruktør (Øystein) med tanke på å 
gjennomføre et kurs i august. Når kurs er klart blir dette lagt ut på hjemmesiden vår.  

  
 Vedtak:  

• Styret vedtok å utdanne 4 jaktledere lokalt. Når kurset er klart blir det lagt ut på 
hjemmesiden vår.  
 

 

Eventuelt 
Det var et punkt som ble meldt inn på eventuelt. Ønske om å fastsette styremøtet for 

høsten.  

 

Vedtak:  

• Stian sender ut innkalling til styremøter for høsten.  

 

 

Sted og dato:  

Kismul, 28.06.2022 

                  
 
Stian Horne     Therese Sandnes  
 Styreleder         Styremedlem       
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